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Popis: Funkční a technicky inovativní CXS gelový nákoleník zajišťuje maximální ochranu kolen. Díky gelové výplni se nákoleník 
přizpůsobí kolenu a poskytuje komfortní ochranu při práci v kleče. Nastavitelný popruh umožňuje flexibilitu a volnost pohybu. 
Vnější skořepina pro lepší odolnost vůči nárazům a životnost. 

Description: Functional and technically innovative CXS gel knee pad ensures maximum knee protection. Gel cushion adjusts 
to knee and provides comfortable protection during kneeling position. Adjustable strap for flexibility and free movement. 
Outer shell for better impact resistance and durability.

Opis: Funkcjonalny, innowacyjny CXS nakolannik żelowy zapewnia maksymalną ochronę kolan. Dzięki wyściółce żelowej 
nakolannik dopasowuje się do kolana i zapewnia komfortową ochronę w pozycji klęczącej. Regulowany pasek zapewnia 
swobodę ruchu. Powłoka zewnętrzna dla lepszej odporności na uderzenia i trwałości.

Datum poslední aktualizace: červenec 2019 / Last update: July 2019 / Data ostatniej aktualizacji: lipiec 2019
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Vnější materiál

Materiał zewnętrzny
Upper material

100% rurowy nylon

100% tubular nylon

100 % tubulární nylon

Vnější kryt

Powłoka zewnętrzna
Outer shell

polyethylen

polietylen

polyethylene

Jednotka

Jednostka
Unit

1 pár

1 para

1 pair

12 párů

12 par

12 pairs

30 % polyethylenová pěna 30 % polyester 
30 % PVC 10 % silikon

30% polyethylene foam 30% polyester 
30% PVC 10% silicone

30% pianka polietylenowa 30% poliester 
30% PCV 10% silikon
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